Совет Молдаванского сельского поселения

Крымского района

Р Е Ш Е Н И Е

от    29.10.2009 г.

               № 6

О закреплении за депутатами Молдаванского сельского

поселения Крымского района улиц находящихся на территории Молдаванского сельского поселения

             В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», пунктом 32   статьи   24,   устава Молдаванского сельского  поселения  Крымского района,  Совет Молдаванского сельского  поселения    Крымского района

РЕШИЛ:

1. Закрепить на срок полномочий Совета Молдаванского сельского  поселения   Крымского района за депутатами Совета следующие улицы в населенных пунктах:
Даманский 6-ти мандатный избирательный округ:

Агафонов Алёша Лазаревич – х.Даманка: улицы –Трудовая, Виноградная, Веселая, Красноармейская, Пионерская.

Алфёров Иван Николаевич – х.Безводный, х.Милютинский, х.Прохладный, х.Орджоникидзе, х.Долгождановка.

Лисина Татьяна Ивановна – х.Даманка: улицы –Молодежная, Рабочая, Лесная.

Попандопуло Василий Иванович – х.Новокрымский.

Терзопуло Эльпида Николаевна – х.Красный, с.Русское: улицы –Полуниной, Саликовой.

Килиди Елизавета Константиновна – с.Русское: улицы – Кашириной, Докутович, Е.Крутовой.

Молдаванский 6-ти мандатный избирательный округ:

Балакшин Сергей Владимирович –  Подгорная, Розы Люксембург,
Первомайская, Крутая, Пионерская, Садовая, Речная, Бригадная.

Дружков Николай Абдурахманович – Коммунаров, Комсомольская,
Горная, Полевая, Веселая, Штейнгардта.

Мамалыга Дмитрий Георгиевич – Коммунистическая, Матросова, Ленина.

Врадий Вера Ивановна – Фрунзе, Калинина, Карла Маркса.

Волкова Елена Сергеевна – Энгельса, Тальмана, Стаханова.

Буланович Галина Андреевна – Чкалова, Леваневского, Шевченко, Новая, Степная.

Виноградный 2-х мандатный избирательный округ:

Зенова Екатерина Станиславовна – поселок Виноградный
Пьянков Виктор Витальевич – хутор Свобода

Саукдеринский 6-ти мандатный избирательный округ:
Алиева Галина Хирловна –  х.Меккерстук,  п.Первенец.

Асатуров Валерий Александрович – х.Горно-Веселый, х.Ленинский.
Ведерников Олег Игоревич – п.Саукдере: улицы – 60 лет образования СССР, Пионерская.

Резниченко Майя Керимовна – п.Саукдере: улицы –Новороссийская, Высота Героев.

Кочу Николай Григорьевич – п.Саукдере: улицы – Строительная, Кирова, З.Космодемьянской, Заводская.

Юрова Наталья Сергеевна – п.Саукдере: улицы – Садовая, Виноградная, Ореховая, Стадионная, переулок Лермонтова.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района Буланович Галину Андреевну.
Глава Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                              В.Ф.Подолян

Закрепление участков в населенных пунктах

за депутатами в Молдаванском сельском поселении

хутор Безводный

хутор Милютинский

хутор Трудовой                         -Алферов Иван Николаевич

хутор Орджоникидзе
хутор Прохладный

улица Рабочая

улица Лесная
улица Трудовая                            -Агафонов Алеша Лазаревич

улица Молодежная
улица Пионерская

улица Комсомольская

улица Веселая

улица Красноармейская

улица Виноградная                   -Лисина Татьяна Ивановна

хутор Новокрымский
хутор Долгождановка               -Попандопуло Василий Иванович

хутор Красный                           -
село Русское
улица Полуниной

улица Саликовой                        -Терзопуло Эльпида Николаевна

село Русское

улица Кашириной

улица Докутович

улица Крутовой

улица Крутая                              -Килиди Елизавета Константиновна
улица Комсомольская

улица Коммунистическая

улица Матросова

улица Ленина                             -Мамалыга Дмитрий Георгиевич

улица Коммунаров

улица Горная
улица Веселая

улица Штейнгардта
улица Подгорная

улица Розы Люксембург         -Дружков Николай Абдурахманович
улица Фрунзе

улица Калинина

улица Карла Маркса                  -Врадий Вера Ивановна

улица Энгельса

улица Тельмана

улица Стаханова                         -Волкова Елена Сергеевна
улица Чкалова

улица Леваневского

улица Шевченко

улица Новая

улица Степная                            - Буланович Галина Андреевна
улица Первомайская

улица Садовая

улица Пионерская

улица Бригадная

улица Крутая

улица Полевая                          -Балакшин Сергей Владимирович
хутор Свобода

улица Дальняя

переулок Мира

улица Мира                                 -Пьянков Виктор Витальевич
улица Молодежная

улица Дружбы

улица Набережная

переулок Надежды                     -Зенова Екатерина Станиславовна
хутор Первенец

хутор Меккерстук                       -Алиева Галина Хирловна
хутор Горно-Веселый

хутор Ленинский                         -Асатуров Валерий Александрович
улица Садовая

улица Виноградная

улица Ореховая
улица Стадионная                        -Юрова Наталья Сергеевна
улица Зои Космодемьянской

улица Кирова

улица Строительная

улица Заводская                           –Кочу Николай Григорьевич

улица Высота Героев
улица Новороссийская                -Резниченко Майя Керимовна
улица 60 лет образования СССР
улица Пионерская                       - Ведерников Олег Игоревич
Глава Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                    В.Ф.Подолян